АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: bookmark0]01.02.2022                                                                                  №  6
с. Ершовка

О  стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в муниципальном образовании Ершовское сельское поселение на 2022 год .

   	В соответствии с частью 3 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ « О погребении и похоронном деле» , постановлением Правительства Российской Федерации от 27.01.2022 № 57 « Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2022 году  , администрация Ершовского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     	1. Определить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в муниципальном образовании Ершовское сельское поселение на 2022 год в соответствии с приложением.
2.  Постановление № 8 от 12.02.2021 года считать утратившим силу.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2022 года
  	4.  Разместить постановление на официальном сайте Вятскополянского района .

Глава администрации
Ершовского сельского поселения                                                Д.В.Волченков

[bookmark: _GoBack]              Приложение
к постановлению администрации
Ершовского сельского поселения
                                                                                    от    01.02.2022    №  6

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению, в муниципальном образовании
Ершовское сельское поселение Кировской области на 2022 год

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость услуг  в рублях

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения (получение справки о смерти из морга)
	-

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1178,84

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	839,04

	4
	Погребение , в том числе рытье могилы вручную и захоронение
	4946,80

	Итого
	6964,68

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВ

СКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2022

№

6

с.

Ершовка

О

стоимости услуг, предоставляемых согласно

гарантированному

перечню услуг по погребению, в муниципальном образовании

Ершовское сельское поселение на 2022 год .

В

соответствии с частью 3 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996

№ 8

-

ФЗ « О погребении и похоронном деле» ,

постано

вл

ением

Пра

ви

тельства Российской Федерации от 27.01.2022 № 57 « Об утверждении

коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2022 году

,

администрация Ершовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Определить стоимость услуг, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению, в муниципальном

образовании Ершовское сельское поселение на 2022 год в соответствии с

приложением.

2.

Постановление № 8 от 12.02.2021 года считать утратившим силу.

3.

Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2022 года

4

.

Разместить постановление на официальном сайте Вятскополянского

района .

Глава администрации

Ершовского сельского поселения

Д.В.Волченков

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРШОВ СКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     01.02.2022                                                                                    №    6   с.  Ершовка     О    стоимости услуг, предоставляемых согласно   гарантированному  перечню услуг по погребению, в муниципальном образовании  Ершовское сельское поселение на 2022 год .             В  соответствии с частью 3 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996  № 8 - ФЗ « О погребении и похоронном деле» ,   постано вл ением  Пра ви тельства Российской Федерации от 27.01.2022 № 57 « Об утверждении  коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2022 году    ,  администрация Ершовского сельского поселения    ПОСТАНОВЛЯЕТ:           1.  Определить стоимость услуг, предоставляемых согласно   гарантированному перечню услуг по погребению, в муниципальном  образовании Ершовское сельское поселение на 2022 год в соответствии с  приложением.    2.    Постановление № 8 от 12.02.2021 года считать утратившим силу.     3.    Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2022 года           4 .     Разместить постановление на официальном сайте Вятскополянского  района .           Глава администрации                                                         Ершовского сельского поселения                                                    Д.В.Волченков